Барање 14 – 1133/1
-	Број на приватни и јавни домови за стари лица на територијата на Општина Карпош? На територијата на Општина Карпош две приватни установи за вонсемејна социјална заштита за стари лица:
-	ПУС „ГЕРОМЕДИКАЛ ФЕНИКС„ – подружница „Феникс Премиум„ – Скопје и 
-	ПУСЗ АНИМА МЕДИКАЛ ЦЕНТАР – СКОПЈЕ и 
една јавна установа за вонсемејна социјална заштита за стари лица

-	ЈУ Геронтолошки завод „13 Ноември“ оддел „Мајка Тереза“ – Скопје во надлежност на Министерство за социјална политика демографија и млади.
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